АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЕНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01 февраля 2024 года                                                                                № 6
п. Ленинский

[bookmark: sub_1000]

Об определении объектов и  видов работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ, лицами, состоящими на учете  на территории сельского поселения «Ленинское» муниципального района  «Улётовский район» Забайкальского края

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, с целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения «Ленинское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края постановляет:
1. Утвердить виды обязательных работ и объекты, на которых они отбываются на территории сельского поселения «Ленинское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края согласно приложению №1.
2. Утвердить места для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории сельского поселения «Ленинское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края согласно приложению № 2.
3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах администрации сельского поселения «Ленинское»   и  опубликовать на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -https://uletov.75.ru/ в разделе сельские поселения    -  «Ленинское».
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Ленинское»                                          Т.И.Романова

Приложение №1
к постановлению Администрации
                                                                                              сельского поселения «Ленинское»
от  01.02.2024 года №  6

ВИД    ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ   РАБОТ, ВЫПОЛНЯЕМЫХ ОСУЖДЕННЫМ,
И ОБЪЕКТЫ, НА КОТОРЫХ ОТБЫВАЮТСЯ  УКАЗАННЫЕ РАБОТЫ
на территории сельского поселения «Ленинское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

	Наименование организации (объекта)
	Место нахождения, адрес
	руководитель объекта, контактный телефон
	время работы объекта
	Количество рабочих мест
	вид обязательных работ

	Администрация сельского поселения «Ленинское»
	674074, Забайкальский край, Улётовский район, п.Ленинский, ул.Ленина 2-я, д.6
	Романова Татьяна Ивановна
89143649963
	Пн-Чт.
с 8.00 до 16.15
Пят. с 800 до 15.00
	2
	- уборка территории в границах поселения, уборка улиц, зон отдыха (санитарная очистка, сбор бытовых и прочих отходов);
- неквалифицированные малярные работы (побелка деревьев, покраска заборов);
- уборка территории кладбища;
- уборка придомовых и дворовых  территорий от мусора, снега;
- разгрузочно-погрузочные работы;
- уборка и чистка производственных и нежилых помещений, оборудования и транспортных средств;
-  другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

Приложение  №  2
к постановлению Администрации
                                                                                              сельского поселения «Ленинское»
от  01.02.2024 года №  6

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ  ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ, лицами, состоящими на учете  на территории сельского поселения «Ленинское» муниципального района  «Улётовский район» Забайкальского края

	Наименование организации (объекта)
	Место нахождения, адрес
	Руководитель объекта, контактный телефон
	Время работы объекта
	Количество рабочих мест
	Вид исправительных работ

	Администрация сельского поселения «Ленинское»
	674074, Забайкальский край, Улётовский район, п.Ленинский, ул.Ленина 2-я, д.6
	Романова Татьяна Ивановна
89143649963
	Пн-Чт.
с 8.00 до 16.15
Пят. с 800 до 15.00
	1
	- уборка территории в границах поселения, уборка улиц, зон отдыха (санитарная очистка, сбор бытовых и прочих отходов);
- неквалифицированные малярные работы (побелка деревьев, покраска заборов);
- уборка территории кладбища;
- уборка придомовых и дворовых  территорий от мусора, снега;
- разгрузочно-погрузочные работы;
- уборка и чистка производственных и нежилых помещений, оборудования и транспортных средств;
-  другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников